
S00RP00TR839

Městský úřad Břeclav 
Odbor stavební a životního prostředí 

nám. T.G.Masaryka 42/3 
690 81 Břeclav

Dobrý den vážená paní vedoucí.

V souladu se Zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o informaci, které z bodů 
Metodiky pro minimalizaci škod působených městskými holuby v Břeclavi vydané v r. 2018 
byly plněny, kdy, kým a s jakým výsledkem.

Děkuji předem za odpověď. 

V Břeclavi 11.3 2Q19 

S úctou

Mi Lský úřad Břeclav
Danuše Trubičqwá

CJ. my

Číslo dop.:

Zpracovatel:

Došlo dne:

Počet list. příloh/počet listů:........... UUttdacíznak:
Počet a druh nelistinných příloh:

1
i ........................................
íTJTL-š m ifltfLjfí /í J

í

S00RP00TR839



S00RP00SU0LP

Městský úřad Břeclav
odbor stavební a životního prostředí
oddělení zemědělství a ochrany přírody

nám. T. G. Masaryka 42/3 Břeclav, 690 81
Číslo jednací: MUBR 54148/2019 V Břeclavi dne: 8. 4. 2019

Spisová značka: MUBR-S 39424/2019 ŽP/Mí
Vyřizuje: Ing. Lubor Míček
Telefon: 519 311 241
E-mail: lubor. m icek(a),breclav. eu

Odpověď - žádost o informace podle zákona č. 123/1998 Sb., o právu na
informace o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů

Dne 11. 3. 2019 obdržel Městský úřad Břeclav, odbor stavební a životního prostředí, oddělení 
zemědělství a ochrany přírody (dále jen „správní orgán“) Vaši žádost o poskytnutí informace 
dle zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve znění pozdějších 
předpisů. V této žádosti požadujete podání sdělení, které se týká výsledku plnění navržených 
opatření v Metodice pro minimalizaci škod působených městskými holuby v Břeclavi.

Správní orgán Vám k výše uvedenému sděluje následující:

Správní orgán v Metodice pro minimalizaci škod působených městskými holuby v Břeclavi 
mimo jiné doporučil vlastníkům nemovitostí variantní možnosti, aby nedocházelo ke 
znehodnocení jejich staveb. Město Břeclav již dříve své nemovitosti, u kterých se vyskytly 
závažnější problémy s výskytem holubů, opatřilo na římsách ochrannými bodci. ZŠ Kupkova 
v Břeclavi spolupracuje s firmou zabývající se odchytem městských holubů, která na 
nemovitosti provedla opatření k zabránění vznikajících škod. Další opatření jiných vlastníků 
nemovitostí nejsou správnímu orgánu známy.

v zast. Ing. Lubor Míček

Doručí se:

1/1

S00RP00SU0LP


